МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60

имени Николая Кириченко

ПРИКАЗ

от 28.11.2024 г.                     № 128-в

О направлении эксперта муниципальной экспертной комиссии в пункт

проверки итогового сочинения (изложения)

 В соответствии с приказом департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 22.11.2024 № 2448 «Об

организации проверки итогового сочинения (изложения) в муниципальном

образовании город Краснодар в декабре 2024 года» приказываю:

1. Направить Лелюк В.А., эксперта муниципальной экспертной комиссии по

русскому языку, для осуществления проверки и оценивания итогового сочинения

(изложения) с 05.12.2024 по 07.12.2024. Явка 05.12.2024 к 08.40 в МАОУ гимназию

№ 23 по адресу: г. Краснодар, ул. Бакинская, 5.

2. Эксперту иметь при себе паспорт, бейдж и критерии проверки итогового

сочинения (изложения).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Тархову Е.Ю.

И.о.директора МАОУ СОШ № 60       С.Г.Себова
С приказом ознакомлены:

Тархова Е.Ю.

Лелюк В.А.

		2024-11-28T16:26:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60 ИМЕНИ НИКОЛАЯ КИРИЧЕНКО
	Я являюсь автором этого документа